

FECHA	FACTURA
22 de Enero del 2024 08:40:33	IWACR272452
FOLIO FISCAL	
015BBBE5-1793-4C88-A378-E356AD483A3D	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO
R.F.C. CLIENTE: GED620101652
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 34000

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179167 029	50221300- Harina y productos de molinos	2	TOSTADA GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$56.00	
			Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750110152 551	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.00	\$88.00	
			Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104540 427	50121538- Pescado almacenado en repisa	10	MAZAT AG 130	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$195.00	\$15.00
			Base: 180.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104540 427	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	MAZAT AG 130	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50	
			Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104000 583	50111522- Pavo, minimamente procesado con aditivos	1	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.512	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$117.09	\$59.95	
			Base: 59.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.479	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$116.97	\$56.03	
			Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.49	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$117.00	\$57.33	
			Base: 57.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.483	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$116.89	\$56.46	
			Base: 56.46,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750107383 977	50202310- Agua mineral	1	PENAFIEL2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.86		
000000000004 083	50405700- Papas	1.045	PAPA BCA EXT	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$44.90	\$46.92	
			Base: 46.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000000000004 087	50406500- Tomates	0.845	TOMAT HUAJE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.91	\$42.17
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.21	CHILE JALAPE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$4.81
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.5	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$32.00
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	2.155	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$31.25
000750107383 933	50202310- Agua mineral	1	PENAFIEL2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14
000000000003 029	50304400- Mandarinas	1.795	MANDARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$53.67
000750104009 070	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00
000750102056 200	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 228	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50
000000000004 048	50304100- Limonas	0.795	LIMON SS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.91	\$34.11
000750649500 179	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	GV DES 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00
000750101700 415	50171904- Conserva	1	COSTENA ENS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750100653 275	50171904- Conserva	1	DMONTE ENSAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50
000750630631 293	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HELLMAN REDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000750081002 206	50181906-Pan de repisa	1	PAN INTEGR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00
000020000300 000	50181901-Pan fresco	25	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.80	\$45.00
				Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 2202480529492234700174 TR No: 6652

TOTAL CON LETRA
UN MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,194.48
DESCUENTO	(\$15.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$7.72
TOTAL	\$1,187.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|015BBBE5-1793-4C88-A378-E356AD483A3D|2024-01-22T08:41:34|SST060807KU0|PznLupEMeYkLuoPQSVN/WgDCVos8wfSrBKl09UhdMQLVaxvVmgEalHTKKjJ20FT1tWfBej5sl2h/Ozy7Mft6WLeoTDlgM6DyRNXMWm4FnehKRW0Q5i0qWzIMtIznORziiTPCN4tE4H1MH1Ql22biUC7tsvneoVSvZl/onyyCmsIL0pqgj64eWd06VewigNzmUHg9qXjRXdgBNk4N01sjbjWPllfhtRJ98d8rRFyonJzBa5k7nXlRTX0P/NUKaFY/PeDwRU18qGK/q+UqnELdZ0g2lXpWz5Uptm+mv/4ysNkfEH9yzkjin7QDs/t6t3qKawD+Enlozer2W8hXVqXTcg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PznLupEMeYkLuoPQSVN/WgDCVos8wfSrBKl09UhdMQLVaxvVmgEalHTKKjJ20FT1tWfBej5sl2h/Ozy7Mft6WLeoTDlgM6DyRNXMWm4FnehKRW0Q5i0qWzIMtIznORziiTPCN4tE4H1MH1Ql22biUC7tsvneoVSvZl/onyyCmsIL0pqgj64eWd06VewigNzmUHg9qXjRXdgBNk4N01sjbjWPllfhtRJ98d8rRFyonJzBa5k7nXlRTX0P/NUKaFY/PeDwRU18qGK/q+UqnELdZ0g2lXpWz5Uptm+mv/4ysNkfEH9yzkjin7QDs/t6t3qKawD+Enlozer2W8hXVqXTcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tFxQQ7mg+jgBCgFKJOR6Mgo5+dqAPhHr8A8PjOB0nY4A9pNivrtL0szbdSyA6zYPE9G5vCE7V7clAMKWFZzmmXWbust4YzqMklVkJgJinMdhpd1VqkmC+mQhySyiSoolwNCwlCT91rrGai92Ee/mtfHadlkAqJQ5Vha/DtmvLXYKwaSEfbsqONLkxRTYa7zBfcu915+sjMQWA2DAu+rat5URb4Xn8r+n+hOIQQJUYNjYaiTBelqc0tVHx7aBqQXqyb2glWjRc9aU5k7/q2Sv3JwWdK/76EKzOB1BBVx/6bA1qmGndVnaVDr9HpXJOcbChThBkr7N3kH4e61duaJkw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	34234 a 22 de Enero del 2024 08:40:33	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Enero del 2024 08:41:34	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		


Cde. Cde. !